Государственная Дума Ярославской области
третьего созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2001 № 8
г.Ярославль

Об исключении из учетных данных населенных пунктов Тутаевского района Ярославской области

Рассмотрев постановление главы Тутаевского муниципального округа от 30.10.2000 № 562 "О внесении изменений в Перечень населенных пунктов Тутаевского муниципального округа",
Государственная Дума Ярославской области ПОСТАНОВИЛА:
1. Исключить из учетных данных Тутаевского района Ярославской области следующие населенные пункты:

Великосельский сельсовет
Деревню Устиново.

Метенининский сельсовет
Деревни:
	1. Липовки;
	3. Охотино;

	2. Непоковское;
	4. Яковцево.

Никольский сельсовет
Деревни:
	1. Алексеевское;
	4. Обломищино;

	2. Долгополица;
	5. Семенники.

	3. Манаково;

Николо-Эдомский сельсовет
Деревню Голенинское.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Государственной Думы
Ярославской области А.Г.Крутиков
	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1